P/Kwiticeitio,a PS?ilvátiamlia
4ta(4 (4 aio

CN 1I 44.518.405/0001-91

"Simftauet da eeaew 0e:1-te"

PORTARIA N. ° 3522/2024
ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlándia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais;

RESOLVE: -
Artigo 1.°: - Conceder férias regulamentares em

descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados:

APARECIDO JOSÉ DE SOUZA, portador do CPF n. °
***.096.458-**, a gozar de 09/12/2024 a 23/12/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

ANNA CLARA DIAS, portadora do RG n. °
***.675.902-*, a gozar de 09/12/2024 a 23/12/2024 - (15 dias), referente
ao período aquisitivo de 2023/2024;

CAROLINA APARECIDA DE SOUZA MAI, portadora
do CPF n. ° ***.670.698-**, a gozar de 09/12/2024 a 23/12/2024 - (15
dias), referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

CESAR AUGUSTO TAVARES, portador do CPF n. °
***.737.558-**, a gozar de 18/11/2024 a 17/12/2024 - (30 dias),
referente ao período aquisitivo de 2020/2021; E de 18/12/2024 a
16/01/2024 - (30 dias), referente ao período aquisitivo de 2021/2022;

CLAUDINEI MARTINS DE PAIVA, portador do CPF
n. ° ***.737.558-**, a gozar de 16/12/2024 a 14/01/2024 - (30 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

CLAUDI1VEIDE APARECIDA DA SILVA TER UEL,
portadora do CPF n. ° ***.893.598-**, a gozar de 17/12/2024 a
31/12/2024 - (15 dias), referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

EDAI41VE FERNANDA ANDREAÇA BORDIM,
portadora do CPF n. ° ***.481.338-**, a gozar de 11/12/2024 a
20/12/2024 - (10 dias), referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

GLAUCIA1VE VALERIA CARDOSO GOMES,
portadora do CPF n. ° ***.088.888-**, a gozar de 11/12/2024 a
20/12/2024 - (10 dias), referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

JOCIMARA LUZIA ULTRA1VIARI, portadora do CPF n.
° ***.297.478-**, a gozar de 18/12/2024 a 27/12/2024 - (10 dias) .,
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

-///

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br Nvww. alvinlandia.sp. go s. . r

P4efflie.010a PS2kiláthIMAlia

$ 9d&ihde P99(70 g )Clahl,

CNel [1-.518. t0:J/0001_91

ce4 eeftew õeo-te"

LUIS ANTOIVIO ANANIAS RODRIGUES, portador do
CPF n. ° ***.875.638-**, a gozar de 02/12/2024 a 16/12/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

MAYRA PEREIRA DE SOUZA, portadora do CPF n. °
***.056.618-**, a gozar de 09/12/2024 a 23/12/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

ODAIR JOSÉ DIAS, portador do CPF n. °
***.668.558-**, a gozar de 09/12/2024 a 07/01/2024 - (30 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

PAlITELA CARLA TERUEL, portadora do CPF n. °
***.931.068-**, a gozar de 11/12/2024 a 20/12/2024 - (10 dias),
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

RAFAEL ANAMAS PEDROSO, portadora do CPF n.
° ***.849.378-**, a gozar de 17/12/2024 a 31/12/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

SIDMEY RUSSO, portador do CPF n. ° ***.683.628-
**, a gozar de 09/12/2024 a 07/01/2024 - (30 dias), referente ao período
aquisitivo de 2023/2024;

Artigo 2.°: - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 29 de novembro de 2024.

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Abigail Cafell Dias
Prefeita Municipal

RG. n. ° 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Apareciro/ Donizetti Lopes

4,tor Pessoal
RG N° 22.933.211-0

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracto@alvinlandia.sp.gov.br Nvww.alvinlandia.sp.gov.br